& opera manuum illius suscipe. et bcnedictione tua terra eius de pomis
replcatur. de fructu caeli & rore atque abyssi subiacentis. de fructu solis

et lunae. de uerticc antiquorum montium. de pomis aeternorum collium.

et de frugibus terrae. & plenitudine eius.

Benedictio illius qui apparuit in rubo. ucniat super caput eius. [<v//.

CCCC.146. Dun. Rob.] iit. [N. Rob.] ct plena sit benedictio domini in tiliis

eius. & tingat in oleo pcdem suum.
Cornua rinocerotis cornua illius. in ipsis uentilabit gentes usque ad

terminos terrae. «S: [quia : CCCC.146. Dun. Rob.] asccnsor caeli auxiliator

suus in sempiternum tiat. per dominum. CI. CCCC.146. Dou. Rob. Dun.
Men. omits this benediction and that above it. And immediately after

Sta ct retine there is in Men :

Rcctitudo regis est nouitcr ordinati, «I\: in solium sublimati h;vc tria

pojuilo Christiano sibi subdito pra'( ipere, in primis vt Kcclesia Dei vV: omnis
populus Chrislianus veram |)acem seruans in omni tempore. Aliud est,

vt rapacilatcs, <Jv: omnes iniquitatts omnibus gradibus iiucrdicat. Tertium
est, vt in omnibus iudiciis aquitatem i.^: misericordiam pr;i'cipial ; vt illi

c\: nobis indulgeal sua misericordia clemens, & misericors Deus, i|ui cum
Pat re.

Et tunc dcosculetur onincin dentin pof>uliintijue : ct dicat 7>nus(juisijur

iiiTat A'e.v feliciter in .senipiterni/in, trilnif licibus^ viTat Rex, I't supra,
ct post livani^eliuni oj/'crat Re.v ad manuin Archiepiscopi ohlationcm ct

vinutn., et sic pcrat^atur A/issa sua ordine. Deinde lOimnunicetur af>

Archiepiscopo corpore et sani^uine C/iristi : et sic referant Deo ^^-atias, post
pendant ad inensiiin.

Finit consecratio reg-is] This rubric is the same in CI. CCCC. 146. Don.
Dun.
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1. 3. opii))iaiihus tit in sequcntipagina donoustratiir. cian : Dun.
1. 5. bcnedicaiur ct consccretur. sed ct lianc ctiatii nmclo : CCCC.146. Dun.
1. 6. gloria dccorari dcccniiinus : CCCC.146. Dun.
Rob. has only : Finit consccratio Regis.

IMen. has : Iton ad Reginam bcnediccndam.
Debet eniin additci in Ecclesiain et prosterni ante Attare, elcvata ab

Oratione ab Episeopis, et inclinato capite dicat Arcliiepiscoptis hanc Ora-
tioneni.

Aclesto, Domine supplicationibus nostris, & quod humililatis nostrae

gerendum est ministerio, tuae virtutis impleatur effectu. per.

'Time debet Caput eiits iingiii oleo. In nomine Patris, &c.

p. 62.

Tncipit] This rubric is in CI. CCCC.146. Dou. and Rob. CI. adds est

after dicenda.

CCCC.146. Dun. and Dou. have the somewhat important variation : ab